
Łódzk.08.343.2974 

UCHWAŁA Nr XXIX/267/2008 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 25 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/301/2005 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego obowiązujących na drogach Gminy 

Miasto Łowicz 

(Łódź, dnia 10 listopada 2008 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 40 ust. 8 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i 
Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/301/2005 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego obowiązujących na drogach Gminy Miasto Łowicz, 
zmienionej uchwałą Nr VII/86/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLVIII/301/2005 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego obowiązujących na drogach Gminy Miasto Łowicz (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2005 r. Nr 388, poz. 4048 oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1659), dokonuje się następujących 
zmian: 
 1) w § 1 w pkt 3: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 
"a) 0,50 zł/1 m

2
/dzień - powierzchnia umieszczonej reklamy liczona po obwodzie z obu jej stron 

poza Strefą ścisłej ochrony konserwatorskiej Miasta Łowicza, określonej i wpisanej do 
rejestru zabytków województwa skierniewickiego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Skierniewicach z dnia 20 maja 1993 r. Nr rejestru 933 A", 

b) lit. b otrzymuje brzmienie: 
"b) 1,00 zł/1 m

2
/dzień - powierzchnia umieszczonej reklamy liczona po obwodzie z obu jej stron 

w Strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej Miasta Łowicza, określonej i wpisanej do rejestru 
zabytków województwa skierniewickiego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w 
Skierniewicach z dnia 20 maja 1993 r. Nr rejestru 933 A", 

c) lit. c otrzymuje brzmienie: 
"c) 0,30 zł/1 m

2
/dzień - rzut poziomy obiektu budowlanego poza Strefą ścisłej ochrony 

konserwatorskiej Miasta Łowicza, określonej i wpisanej do rejestru zabytków województwa 
skierniewickiego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Skierniewicach z dnia 
20 maja 1993 r. Nr rejestru 933 A", 

d) lit. d otrzymuje brzmienie: 
"d) 0,60 zł/1 m

2
/dzień - rzut poziomy obiektu budowlanego w Strefie ścisłej ochrony 

konserwatorskiej Miasta Łowicza, określonej i wpisanej do rejestru zabytków województwa 
skierniewickiego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Skierniewicach z dnia 
20 maja 1993 r. Nr rejestru 933 A": 

 2) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
"4) w zakresie zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w 

pkt 1-3: 0,60 zł/1 m
2
/dzień". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 
 

 


